CÂMARA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO
“PARLAMENTO VEREADOR DAVID PAGUNG”

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rua Travessa Pavão, 63, Centro, Vila Pavão/ES, CEP: 29.843-000 – Fone: (27) 3753-1209
www.camaravilapavao.es.gov.br – cmvp@camaravilapavao.es.gov.br

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE RESULTADOS DE PESQUISAS DE
SATISFAÇÃO

A Câmara Municipal de Vila Pavão, por meio de seu representante legal abaixo
assinado, vem, por meio desta, declarar para os devidos fins que:

ATÉ A PRESENTE DATA, NÃO FORAM REALIZADAS PESQUISAS DE
SATISFAÇÃO JUNTO AOS USUÁRIOS DE SERVIÇOS PÚBLICOS no âmbito desta
Casa Legislativa.

Dessa forma, inexiste qualquer resultado de pesquisa de satisfação a ser divulgado,
seja por meio físico ou eletrônico, conforme previsto em boas práticas de
transparência ativa e nas orientações da Lei nº 12.527/2011 (Lei de Acesso à
Informação), especialmente no que se refere à divulgação de informações de
interesse coletivo.

A Câmara Municipal de Vila Pavão reitera seu compromisso com a transparência e
com a melhoria contínua dos serviços prestados à população, e informa que, quando
realizadas, as pesquisas de satisfação e seus respectivos resultados serão
devidamente publicados em seu portal oficial.

Vila Pavão, ES, 29 (vinte e nove) de maio de 2025.

JADISMAR ALVES DE MACEDO
Presidente

JADISMAR ALVES DE
MACEDO:97884995700

Assinado de forma digital por
JADISMAR ALVES DE
MACEDO:97884995700
Dados: 2025.05.29 10:27:14 -03'00'